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BuaHk A1 0TBETOB AJ151 ONPOCHHKA AHAJIN3 ceMeiiHbIX OTHOIIEeHMIT» JiiieMuiiepa

®. 1. 0. ®. U. ceiHA (DOUYepH)
Kaorcowvtit omeem «oa»=1 oanny, Cymma Konmponvnoe
Kaxcootit omeem «Hem»=0. bannos | Humepnpemauus 3Hauenue
CMpoKU

1 21 41 61 81 lunepriporexmus | 7

2 22 42 62 82 lunonpoTexius 8

3 23 43 63 83 IMotBOpcTBOBaHUE | 8

4 24 44 64 84 UrnopupoBanue 4
OTpeOHOCTEH

5 25 45 65 85 UpesmepHOCTH 4
00s13aHHOCTEH

6 26 46 66 86 Henocrarounocts | 4
00s13aHHOCTEH

7 27 47 67 87 UpesmepHOCTH 4
3aIlpeToB

8 28 48 68 88 HemocraTox 3
3aIpeToB

9 29 49 69 89 UpesamepHOCTH 4
Haka3zaHHui

10 30 50 70 90 Henocrarox 4
Haka3zaHHui

11 31 51 71 91 HeycroitunBocts | 5
CTHJIS1 BOCITUTAHUS

12 32 52 72 92 Pacmmpenune 6
chepbl
POAMTENBCKUX
9YBCTB

13 33 53 73 93 IIpennourenue 4
JIETCKHX KauecTB

14 34 54 74 94 BocnurarensHas 5
HEYBEPEHHOCTh
POIUTEINS

15 35 55 75 95 ®obust  yrpatsl | 6
peOeHka

16 36 56 76 96 Hepassurocts 7
POUTEITBCKIX
9YBCTB

17 37 57 77 97 [Tpoexmmst Ha | 4
pebenka
COOCTBEHHBIX
He)KeNaTenbHbIX
KauecTB




18

38

58

78

98

Brinecenue
KOH(JIMKTa
MEXIY
Cynpyramu B
chepy
BOCIIHTAaHHS

19

39

59

79

99

[Ipennourenue
JKEHCKHUX KauecTB

20

40

60

80

100

[Ipennourenue
MYXCKHX Ka4eCTB

101

107

113

119

125

l'unepnpoTexuus

102

108

114

120

126

I'unonporexuus

103

109

115

121

127

HOTBOpCTBOBaHI/Ie

104

110

116

122

128

Pacmmmpenue
cepst
POANTETHCKUX
YYBCTB

> | 0| N

105

111

117

123

129

Dobus
pebeHKa

yTpaTsl

106

112

118

124

130

HepaszBuroctsb
POANTETHCKUX
JYBCTB




